
 
 

  
Direzione Regionale Veneto 

 

 

 
Via Borgo Pezzana, 1 – 30174 Mestre Venezia – Tel. 041/2381811 – Fax 041/2381899 

e-mail: dre.veneto@agenziademanio.it 
 

  

                                                                                     Data e protocollo come da segnatura 
  
Oggetto: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60, comma 1, D. Lgs. 50/2016, suddivisa 

in 6 lotti, per l’affidamento di un Accordo Quadro, di cui all’art. 54, D.Lgs. 
50/2016, per lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria sugli 
immobili in uso alle Amministrazioni dello Stato, nonché su quelli i cui 
interventi sono gestiti dall’Agenzia del Demanio, ex art. 12, comma 5, D.L. 
98/2011, convertito con Legge 111/2011, così come modificato dalla Legge 
n. 190/2014, compresi nel territorio di competenza della Direzione 
Regionale Veneto 
Lotto 1: 9210061EC2; Lotto 2: 92100841C1; Lotto 3: 9210118DCC; Lotto 4: 
921012860F; Lotto 5: 92101475BD; Lotto 6: 92101643C5. 

 
AVVISO 

 

Relativamente alla clausola del disciplinare secondo cui “[…] Qualora venissero 
presentate offerte per più lotti verrà aperta unicamente l’offerta presentata per il 
lotto di maggior importo […]”, premesso che è consentita la partecipazione ad un unico 
lotto, si precisa in ogni caso che, laddove venissero presentate offerte per i lotti 2 (lavori 
NO SOA di importo pari o superiore a 40.000 euro e fino ad € 150.000) e 6 (lavori SOA 
dalla III classifica alla IV interventi manutentivi da € 516.001 ad € 2.582.000) aventi il 
medesimo importo (€ 6.300.000,00), verrà aperta l’offerta presentata per il lotto 6. 

 
 
 
 

Il Direttore  
Massimo Gambardella 

 
 
 
Visto, 
 
Il Responsabile Unico del Procedimento 
Arch. Domenico Orobello 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

OROBELLO DOMENICO
2022.06.09 15:08:47

CN=OROBELLO DOMENICO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

GAMBARDELLA MASSIMO
2022.06.09 15:23:09

CN=GAMBARDELLA MASSIMO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDVE01.ATTI.0001055.09-06-2022.
R


